АДМ ИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ »

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

у2 -/» ^  ^  2019г. г. Избербаш №

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со ст.ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом городского округа «город Избербаш», Решения
Собрания депутатов городского округа «город Избербаш» от 26.11.2014г. №
14-4 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском
округе «город Избербаш», Правилами землепользования и застройки в
муниципальном образовании «город Избербаш» утвержденные решением
Собрания депутатов городского округа «город Избербаш» от 29.12.2016г. №
33-2, постановлением Администрации городского округа «город Избербаш»
от 19.05.2016г. № 273 «О комиссии по подготовке рекомендаций по
изменению вида разрешенного использования земельного участка городского
округа «город Избербаш»», заключения по результатам публичных слушаний
о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка и
рекомендаций Комиссии по подготовке рекомендаций по изменению вида
разрешенного использования земельного участка городского округа «город
Избербаш» о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования постановляет:

1. Предоставить гр. Малаеву Магомеду Нураевичу, разрешение на
условно разрешенный вид использования земельного участка «2.1.1
Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» на земельном участке с
кадастровым номером 05:49:000048:5053, общей площадью 900 кв.м.,
расположенный по адресу: г. Избербаш, ул. Маяковского, 161 «Е».

2. Отделу строительства и архитектуры обратиться в Ф ГБУ  «ФКП
Росреестра» по Республике Дагестан для внесения соответствующих
изменений в характеристику земельного участка указанного в пункте 1
настоящего Постановления.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
городского округа «город Избербаш» в сети Интернет и опубликовать в
газете «Наш Избербаш».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

И.О. Главы городского округа

«город Избербаш» М.К. ИСАКОВ